【問合せ先】

 国立病院機構熊本医療センター

薬剤部 副薬剤部長 佐々木

〒860-0008 熊本市中央区二の丸1番5号

TEL (096)353-6501  FAX (096)352-2519

第 15 回二の丸薬薬連携講演会開催について

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 15回二の丸薬薬連携講演会を下記の要領にてWebでの開催する運びとなりました。

多数の皆様方のご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 2021年11月16日（火） 18：30～19：15

開催形式 ： オンラインシステム（Microsoft Teams）

演  題 ： 『抗菌薬について考える』

講  師 ： 国立病院機構熊本医療センター 薬剤部 山田 政典 先生

演  題 ： 『がん化学療法における支持療法～悪心嘔吐、下痢便秘、HFS～』

講  師 ： 国立病院機構熊本医療センター 薬剤部 藤田 強記 先生

参 加 費 ： 無料

申込方法 ： 視聴をご希望される先生は招待 mail をお送り致しますので、所属・名前・電話

番号・メールアドレスを記載して下記アドレス宛に11月1日（月）16時までに

ご連絡ください。

mail : sasaki.kosaku.vz@mail.hosp.go.jp

※本講演会はオンラインシステムを用いて開催しますので、予め『Microsoft Teams』の準備をお願

いします。今回、薬剤師研修センターの認定シールの配布はございません。当日はカメラとマイクを

offにしてご参加ください。

※申し込みにおいてお知らせいただく個人情報は、会の運用以外では使用いたしません。

※講演会1週間前までに招待mailが来ない場合はお手数ですが下記問い合わせ先までお願いします。